

codice piano dei conti	descrizione conto	Bilancio definitivo al 31/12/2023	INCIDENZA % SUI RICAVI	PROPOSTA PREVENTIVO 2025
	TOTALE COSTI	663.011,75	83,59%	734.851,39
63	PER SERVIZI	46.601,68	5,88%	5.720,00
6301	COSTO PRODUZIONE SERVIZI	45.058,68	5,68%	3.900,00
6303	SERVIZI COMMERCIALI	18,85	0,00%	20,00
6307	ASSICURAZIONI	1.524,15	0,19%	1.800,00
65	PER GODIMENTO BENI DI TERZI	9.999,96	1,26%	20.000,00
6501	PER GODIMENTO BENI DI TERZI	9.999,96	1,26%	20.000,00
67	PER IL PERSONALE	135.711,74	17,11%	119.813,98
6701	SALARI E STIPENDI	107.444,28	13,55%	91.948,54
6703	ONERI SOCIALI	20.272,30	2,56%	21.349,18
6705	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	7.995,16	1,01%	6.516,26
69-71	AMMORTAMENTI	1.021,74	0,13%	1.992,84
	AMMORTAMENTI DIVERSI	1.021,74	0,13%	1.992,84
77	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	18.420,37	2,32%	21.787,27
83	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	1.794,82	0,23%	1.400,00
8307	INTERESSI	1.794,82	0,23%	1.400,00
93	IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO	28.201,07	3,56%	12.000,00
	IMPOSTE	28.201,07	3,56%	12.000,00
ORGANISMO DI CONCILIAZIONE				
	COSTO PER SERVIZI CONCILIAZIONE	333.830,43	42,09%	420.812,98
	PERSONALE CONCILIAZIONE	73.963,42	9,32%	112.250,44
FS56800	ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI		0,00%	4.000,00
FN56320	PERDITE SU CREDITI		0,00%	3.000,00
FP56608	CONCILIAZIONE: AMM.TO IMP. TELEF.	81,67	0,01%	81,57
FP56540	CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO AVVIAMENTO	419,52	0,05%	419,52
FP56607	CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO MACCH. UFFICIO ELETTR. - TELEF	1.034,24	0,13%	669,44
FP56606	CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO ARREDAMENTO	240,91	0,03%	240,91
	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	3.543,03	0,45%	3.322,44
	INCREMENTO RICAVI SU ANNO PRECEDENTE			
	TOTALE RICAVI	793.177,92	100,00%	756.100,00
51	VALORE DELLA PRODUZIONE	169.261,84	21,34%	2.800,00
5101	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	169.261,84	21,34%	2.800,00
59	ALTRI RICAVI E PROVENTI	17.408,07	2,19%	2.030,00
5903	ALTRI RICAVI E PROVENTI ORDINARI	17.408,07	2,19%	2.030,00
81	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	1.555,93	0,20%	1.020,00
8107	PROVENTI DIVERSI	1.555,93	0,20%	1.020,00
ORGANISMO DI CONCILIAZIONE				
	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI CONCILIAZIONE	600.283,17	75,68%	750.000,00
	ALTRI RICAVI E PROVENTI CONCILIAZIONE	4.443,23	0,56%	100,00
	PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI CONCILIAZIONE	225,68	0,03%	150,00
	UTILE D'ESERCIZIO	130.166,17	16,41%	21.248,61
	= RICAVI - COSTI			